110 00 Praha l

IČ: 70837872
bankovní spojení: 2
(dálejen obdarovaný)

uzavírají podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

DAROVACÍ SMLOUVU

I.
Na základě této smlouvy převede dárce na účet obdarovaného Částku KČ 250 000,-- (slovy
Dvěstěpadesáttisíc korun českých) a obdarovaný tento dar přijme. Uvedená částka bude
použita v souladu s § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění
na nákup 2 interaktivních LCD panelů s příslušenstvím (zejména 2 stojanů s mechanickým
zdvihem).